
 

Ministero dell ’Istruzione, dell ’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio XIV – Ambito Territoriale per la Provincia di Viterbo 

GV  1 di 1 
_________________________________________________________________________________________ 

Ambito Territoriale per la Provincia di Viterbo - �01100 VITERBO, Via del Paradiso, 4  tel.: 0761.2971 -  fax: 0761.297384 

sito web: http://www.provveditoratostudiviterbo.it -  email: usp.vt@istruzione.it – PEC: uspvt@postacert.istruzione.it 

Prot. n.  AOOUSPVT-2873/U                     Viterbo, 28.08.2013 
 

Ai Dirigenti Scolastici 
delle Istituzioni Scolastiche 
Statali della Provincia di 
Viterbo 

Al Dirigente Scolastico 
 Istituto Comprensivo di 

Morlupo - RMIC88600Q 
 Via G. B. De Mattia 1 
 00067  MORLUPO   RM 
 fax: 06 90160043 
Al  Direttore Generale 
 Dott.ssa Maria Maddalena 

NOVELLI 
 UFFICIO SCOLASTICO 

REGIONALE PER IL LAZIO 
 Via Luigi Pianciani, 32 
 00185 ROMA   RM 

 
IL DIRIGENTE 

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto il 15.05.2013 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale docente, educativo e A.T.A., per l’a.s. 2013/2014 e in 
particolare l’art.13; 

VISTA la C.M. n. 18 del 04.07.2013 sull’adeguamento degli organici di diritto alle situazioni di 
fatto per l’a.s. 2013/2014. 

VISTA le istanze di utilizzazione presentate dai D.S.G.A.; 
CONSIDERATA  la disponibilità di posti di D.S.G.A. nella Provincia di Viterbo; 

DISPONE 
le utilizzazioni per il personale D.S.G.A., per l’anno scolastico 2013/2014,  come dal seguente elenco che è 
parte integrante del presente provvedimento. 

BISTI GIOVANNA 09/06/50 (TR) 

DA : VTPS03000B - L. SCIENTIFICO " A. MEUCCI" – 
RONCIGLIONE - (VT) 
A : VTIS01100L - IST. SUP. II GR. ISTITUTO ISTRUZIO NE 
SUPERIORE ACQUAPENDENTE -  

CARLINI MARTA 19/05/67 RM 
DA :  VTEE000VW8  
A : VTIC81000L - IST. COMPRENSIVO MARIANGELA 
VIRGILI (RONCIGLIONE) - (VT) 

NOVIELLO GIULIA 27/11/67 (SA) 

DA : RMIC88600Q - ISTITUTO COMPRENSIVO 
MORLUPO (RM) 
A :  UFFICIO XIV – AMBITO TERRITORIALE PER LA 
PROVINCIA DI VITERBO 

 

 Il Dirigente Scolastico competente notificherà il presente decreto al D.S.G.A. interessato, invitandolo ad 
assumere servizio. 
 

          IL DIRIGENTE     
         F.to  Dott.ssa Anita FRANCINI                                                  


